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ANSCHRAUBBARER
MAGNETVERSCHLUSS OHNE
SCHLIESSBLECH - KRAFT 14 KG

16-7-4297

Starke magnetische Kraft.

Material: Edelstahl 1.4301, Stahl, Neodym.

SchlieBblech im Lieferumfang nicht enthalten.

Hauptsachlich hergestellt aus Edelstahl, fur eine vollstandige Beschreibung der
Materialien, bitte kontaktieren Sie uns.



A (Lange)
Material
Gewicht (g)

B

C

D (Durchmesser)

Dekor

50 mm
Edelstahl 1.4301
41 g

17 mm

12.3 mm

40 mm
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